中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 7 年 第 6 3 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

2017年7月13日 星期四

电话:(0531)85196701 Email:dzad@dzwww.com 公告 9
中国农业银行股份有限公司济南

政务中心支行
机构编码：B0002S237010056

许可证流水号：674518

住所：济南市经二路193号

发证日期：2017年6月26日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 6 6 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

中国农业发展银行枣庄市分行

机构编码：A0002L337040001

许可证流水号：548280

住所：枣庄市文化西路22号

发证日期：2017年6月28日

青岛银行股份有限公司枣庄薛城

支行
机构编码：B0170S337040003

许可证流水号：548279

住所：枣庄市薛城区燕山路商业1022号

发证日期：2017年6月27日

中国农业发展银行枣庄市薛城区

支行
机构编码：A0002L337040001

许可证流水号：548281

住所：薛城区六盘山路88号

发证日期：2017年6月28日

中国农业发展银行枣庄市山亭区

支行
机构编码：A0002L337040002

许可证流水号：548282

住所：山亭区府前路23号

发证日期：2017年6月28日

中国农业发展银行枣庄市台儿庄

区支行
机构编码：A0002L337040003

许可证流水号：548283

住所：台儿庄区华阳路19号

发证日期：2017年6月28日

中国农业发展银行枣庄市峄城区

支行
机构编码：A0002L337040004

许可证流水号：548284

住所：枣庄市峄城区坛山东路8号

发证日期：2017年6月28日

中国农业发展银行滕州市支行
机构编码：A0002L337040005

许可证流水号：548285

住所：滕州市荆河中路158号

发证日期：2017年6月28日

中国农业银行股份有限公司东营

河口支行
机构编码：B0002S337050004

许可证流水号：547392

住所：山东省东营市河口区黄河路37号

发证日期：2017年6月12日

招商银行股份有限公司东营垦利

支行
机构编码：B0011S337050004

许可证流水号：547393

住所：山东省东营市垦利区景苑路18—1号

发证日期：2017年6月23日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 6 4 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业

监督管理委员会依照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局 〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

威海市商业银行股份有限公司小企业金融服务中心
机构编码：B0176G237100001

许可证流水号：674520

住所：山东省威海市文化中路48号金盛花园5号楼

发证日期：2017年6月29日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 6 5 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

平安银行股份有限公司淄博分行

机构编码：B0014L337030001

许可证流水号：674006

住所：山东省淄博市高新技术开发区中润大道1

号中润华侨城综合楼

发证日期：2017年6月2日

济宁银行股份有限公司泰安肥城

支行
机构编码：B0175S337090003

许可证流水号：663992

住所：肥城市龙山路甲77号

发证日期：2017年6月28日

中国农业银行股份有限公司临沂
开源支行

机构编码：B0002S337130060

许可证流水号：548443

住所：临沂市兰山区金雀山路与开源路交汇
处东路南

发证日期：2017年6月15日

中国银行股份有限公司临沂高新

支行
机构编码：B0003S337130023

许可证流水号：548445

住所：临沂市高新区美华世纪新筑A号楼106

发证日期：2017年6月19日

临商银行股份有限公司汤泉区支
行

机构编码：B0179S337130026

许可证流水号：548463

住所：临沂市河东区汤头街道办事处温泉路
中段

发证日期：2017年6月26日

章丘齐鲁村镇银行股份有限

公司双山支行

机构编码：S0025S237010004

许可证流水号：674505

住所：章丘区明水唐王山路中

段(老年公寓东邻)

发证日期：2017年6月12日

淄博淄川农村商业银行股份

有限公司鑫益家园分理处

机构编码：B0866U337030010

许可证流水号：674005

住所：淄川区三里沟生活区鑫

益家园

发证日期：2017年6月2日

中国农业银行股份有限公司

桓台城郊分理处

机构编码：B0002U337030045

许可证流水号：674007

住所：桓台县少海路与桓台大

道交叉路口东北角

发证日期：2017年6月14日

中国邮政储蓄银行股份有限公司淄博市

临淄区支行

机构编码：B0018S337030007

许可证流水号：674009

住所：淄博市临淄区杨坡路217号

发证日期：2017年6月16日

山东桓台农村商业银行股份有限公司信

园支行

机构编码：B0774S337030020

许可证流水号：674010

住所：桓台县渔洋街3977号天煜信园E1

号楼

发证日期：2017年6月28日

中国农业银行股份有限公司

枣庄市郊分理处

机构编码：B0002U337040015

许可证流水号：548277

住所：山东省枣庄市市中区建

设中路19号

发证日期：2017年6月21日

中国农业银行股份有限公司

枣庄临泉路分理处

机构编码：B0002U337040018

许可证流水号：548278

住所：山东省枣庄市薛城区临

山路站前鑫苑小区13号楼107

号

发证日期：2017年6月21日

中国农业银行股份有限公司

东营河口海康路分理处

机构编码：B0002U337050019

许可证流水号：547394

住所：东营市河口区海康路92

号

发证日期：2017年6月26日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司新泰市泉沟营业所

机构编码：B0018A337090114

许可证流水号：663989

住所：新泰市泉沟镇政府驻地

发证日期：2017年6月5日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司新泰市石莱营业所

机构编码：B0018A337090115

许可证流水号：663990

住所：新泰市石莱镇政府驻地

牛石路3号石莱镇政府对面

发证日期：2017年6月5日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司新泰市大东庄营业所

机构编码：B0018A337090116

许可证流水号：663991

住所：新泰市大东庄镇政府驻

地

发证日期：2017年6月5日

山东费县农村商业银行股份

有限公司平等分理处

机构编码：B1252U337130009

许可证流水号：548440

住所：费县烟墩路中段西侧

发证日期：2017年6月2日

山东郯城汉源村镇银行股份

有限公司郯西支行

机构编码：S0074S337130002

许可证流水号：548441

住所：郯城县人民路和昌盛路

交汇处

发证日期：2017年6月9日

山东郯城汉源村镇银行股份

有限公司红花支行

机构编码：S0074S337130003

许可证流水号：548442

住所：郯城县红花镇驻地

发证日期：2017年6月9日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂水县高庄营业所

机构编码：B0018A337130210

许可证流水号：548446

住所：沂水县高庄镇驻地

发证日期：2017年6月23日

山东临沂罗庄农村商业银行股份有限公

司桥头支行

机构编码：B0985S337130015

许可证流水号：548444

住所：临沂市罗庄区盛庄街道罗四路31号

发证日期：2017年6月19日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂水县泉庄营业所

机构编码：B0018A337130208

许可证流水号：548447

住所：沂水县泉庄乡驻地

发证日期：2017年6月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂水县龙家圈营业所

机构编码：B0018A337130211

许可证流水号：548448

住所：沂水县龙家圈乡驻地

发证日期：2017年6月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司费县许家崖营业所

机构编码：B0018A337130207

许可证流水号：548449

住所：费县费城镇北许家崖村

发证日期：2017年6月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司临沭县玉山营业所

机构编码：B0018A337130219

许可证流水号：548450

住所：临沭县玉山镇驻地

发证日期：2017年6月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司临沭县蛟龙营业所

机构编码：B0018A337130220

许可证流水号：548451

住所：临沭县蛟龙镇驻地

发证日期：2017年6月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司临沭县朱苍营业所

机构编码：B0018A337130221

许可证流水号：548452

住所：临沭县朱苍乡驻地

发证日期：2017年6月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司郯城县重坊营业所

机构编码：B0018A337130223

许可证流水号：548453

住所：郯城县重坊镇驻地

发证日期：2017年6月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司郯城县红花营业所

机构编码：B0018A337130222

许可证流水号：548454

住所：郯城县红花乡驻地

发证日期：2017年6月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂南县砖埠营业所

机构编码：B0018A337130212

许可证流水号：548455

住所：沂南县砖埠镇驻地

发证日期：2017年6月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂南县依汶营业所

机构编码：B0018A337130213

许可证流水号：548456

住所：沂南县依汶镇驻地

发证日期：2017年6月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司沂南县杨坡营业所

机构编码：B0018A337130214

许可证流水号：548457

住所：沂南县杨坡镇驻地

发证日期：2017年6月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司兰陵县矿坑营业所

机构编码：B0018A337130215

许可证流水号：548458

住所：兰陵县矿坑乡驻地

发证日期：2017年6月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司兰陵县兴明营业所

机构编码：B0018A337130216

许可证流水号：548459

住所：兰陵县兴明乡驻地

发证日期：2017年6月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司平邑县保太营业所

机构编码：B0018A337130209

许可证流水号：548460

住所：平邑县保太镇驻地

发证日期：2017年6月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司莒南县涝坡营业所

机构编码：B0018A337130217

许可证流水号：548461

住所：莒南县涝坡乡驻地

发证日期：2017年6月23日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司莒南县朱芦营业所

机构编码：B0018A337130218

许可证流水号：548462

住所：莒南县朱芦镇驻地

发证日期：2017年6月23日

山东郯城农村商业银行股份

有限公司煤矿分理处

机构编码：B0476U337130002

许可证流水号：548464

住所：罗庄区禇墩镇桥头村汤

郯路和恒昌路交汇处

发证日期：2017年6月26日

	09-PDF 版面